SUBMINISTRAMENT D’ALARMES I SERVEI D’ACUDA IL·LIMITADA, AMB MESURES 
DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE 

EXP.: 25/037 

CONTRACTE: SUBMINISTRAMENT 

TRAMITACIÓ: ORDINÀRIA 

PROCEDIMENT: OBERT SIMPLIFICAT ABREUJAT 

CODI CPV: 31625300-6  Sistemes d’alarma antirobatori 

A.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: CINQUANTA-NOU MIL NOU-CENTS EUROS (59.900 €) 

B.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: SETANTA-DOS MIL QUATRE-CENTS SETANTA-NOU 
EUROS (72.479 €), IVA inclòs, amb el desglossament següent: 

• Pressupost net: 59.900 € 

• IVA (21%): 12.579 € 

Es fa constar expressament que els preus de la licitació s’ajusten als preus de mercat, en base a 
l’historial de serveis d’aquests tipus contractats per l’IMHAB, d’acord amb el contingut de l’article 100.2